
WÓJT Gminy Przemęt 

64-234 PRZEMĘT 

ul. Jagiellońska 8 

OR.0050.15.2025        Przemęt, 13.02.2025 r.  

 
ZARZĄDZENIE NR 15.2025 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 13 lutego 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z Programu Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 
zm. ) w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 roku o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848 z późn. zm. ) oraz w związku 
z Programem Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 zarządza się, co następuje : 

 
§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Ścigałę - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przemęcie do realizacji zadań wynikających z Programu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnienia” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2025, finansowanego ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, a w szczególności do : 

1) dysponowania otrzymanymi przez Gminę Przemęt środkami na realizację 
Programu, zgromadzonymi na wyodrębnionym rachunku bankowym, 

2) rozpatrywania wniosków i kwalifikowanie do przyznania wsparcia w formie opieki 
wytchnieniowej, 

3) merytorycznego i finansowego rozliczenia umowy zawartej w związku z realizacją 
Programu. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na okres realizacji Programu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionemu pracownikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

/-/ Janusz Frąckowiak 

Przygotowała: 

Barbara Ścigała 


